РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2018  г.                                   с.Рыбное                                         № 35

О награждении Почетной грамотой Главы Рыбинского сельсовета

В соответствии с Постановлением главы Рыбинского сельсовета от 03.09.2018 года № 34 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме», руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета и в связи с празднованием 390-летия со дня основания села Рыбное
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почётной грамотой Главы Рыбинского сельсовета  в знак признательности  за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 390-летия со дня основания села Рыбное жителей села :

1.1. Бобылеву Тамару Александровну
1.2. Новосёлову Галину Александровну
1.3. Безруких Владимира Александровича
1.4. Борисову Галину Петровну
1.5. [bookmark: _GoBack]Рожкову Эльвину Александровну
1.6. Варламову Валентину Семеновну
1.7. Петрову Викторию Ивановну
1.8. Потапова Владимира Павловича
1.9. Тетерину Наталью Николаевну
1.10. Бронникову Анну Прокопьевну

2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» и на официальном сайте Рыбинского сельсовета: www.ribnoe.bdu.su

Глава Рыбинского сельсовета 				Л.И.петрова